~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об избрании мирового судьи Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировым судьей Республики Татарстан без ограничения срока

полномочий:

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок N2 14 - Нурееву Диану Расимовну.

2. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан, избранного в
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, начинается со дня

истечения предыдущего срока полномочий.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июня 2025 года

N2 283-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин